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Sot me date bo.lt .ZOtl (Oymi.je e shtatembedhjete), para Meje Noterit Florian Hoxha me
zyre Noter ia le prane Gjykates se Rreth i t  Durres u paraqi ten personal isht  or taket  e Shoqer ise

PALA sHlrEsE:  Gezim Thar tor i  i  b i r i  I  Lurez im- i t ,  I  d1.30.04.1975,  r indur  ne Rrogozhine,  Durres
dhe banues ne lag jen Nr.14-shkozet-Durres,  i  pa j isur  me pasapor te me Nr.personal
H504301734 dhe N r .8A8317776

PAIA Bf-ERESE: Ardian Tragaj i biri i petrit-it dhe I Gjinovefe-s, i dl.23.o7.1967, rindur ne Durres
dhe banues ne lagjen Nr.14-shkozet-Durres, me zotesi te prote per te vepruar/ pasaportes
Biometr ike me Nr.8G5021049 dhe Nr.personal  G70723105N.

Palet  me kerkuan redakt i rn in e kesaj  Kontrate Shi t je  -  Kuotash s i  v i ion:

BAZA LIGJoRE: Neni  705 e v i jues iKodi t  Civ i l  te  Republ ikes se shqiper ise,  L ig j i  Nr .7829 date
01.06.1.994 "Per  Noter ine"  i  ndryshuar

Me date 23/ t0/2015 eshte regj is t ruar  shoqer ia 'RoAN-TRANS. sh.p.k .  s i  person Jur id ik  prane
QKR (Qendra Kombetare Regj is t r imi t )  me Nrpr :  152223513s e perbere nga or taku rvetem:

z.Gezim Thar tor i ,  me c i res ine e or takut  te  shoqer ise me 1 kuote me p jesemar je 100% te
kapi ta l i t  te  shoqer ise.

Referuar  Vendimi t  te  Asamblese se Ortakeve te dates 30.11.2017

ortaku Gdzim Thartori trasferon (shet) 70% nga kuota e pjesemarjes se tl.i ne kapital te
shoqerise prej r00% me gmimin 7o.ooo(shtatedhjetemije) leke tek pala Blerese Ardian Tragaj .

Pala Blerese Ardian Tragaj pranon te blej nga kuota e ortakut te vetem Gezim Thartori qe
perben 100% te pjesemarjes ne kapital te shoqerise, 70% te saj ne shumen 7O.OOO
(shtatedhjetemue) leke duke u bere or tak i  shoqer ise me 1 kuote te barabar te me 70%
pjesemar jes ne kapi ta l  te  shoqer ise.

Ne kete menyre shoqer ia do te perbehet  nga 2(dy)  Ortake dhe konkret isht :

z'Ardian Tragaj me 1(nje) kuote te barabarte me 70% te pjesemarjes ne kapital te shoqerise me
vlere 70.000(shtatedhjetemi je)  leke.
Z.Gdzim Thartori me 1(nje) kuote te barabarte me 30% te pjesemarjes ne kapital te shoqerise
me vlere 30.000{trid hjetemije) leke

Per sa me siper, pasi e lexuan dhe e gjeten te rregullt Kontraten e nenshkruan ate para Meje, me
vul lnet  te  L i re.
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"ROAN-TRANS" sh.  p.  k .  dhe konkret isht :

KONTRATE SHITJE - KUOTASH
(ROAN-TRAN5) SH. P.  K.
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